

SAP NOW 2023 Termini e Condizioni per la Registrazione e Partecipazione

ultima revisione: 21 luglio 2023

I presenti Termini e Condizioni di SAP NOW 2023 ("Termini e condizioni") regolano il rapporto dell'utente con SAP Italia S.p.A., società soggetta a direzione e coordinamento da parte di SAP SE Dietmar-Hopp-Allee 16 69190 Walldorf Germany, e le sue consociate (collettivamente, "SAP") in relazione alla registrazione e alla partecipazione durante SAP NOW 2023 (di seguito "Conferenza") e qualsiasi comunicazione e scambio con SAP in relazione all'evento, prima, durante o dopo la conferenza. Registrandoti alla conferenza, accetti di rispettare questi Termini e Condizioni.

Titolo, data e luogo della conferenza - Organizzazione

SAP NOW 2023 si svolgerà a Milano presso Superstudio Maxi Milano, il 26 ottobre 2023, in Via Moncucco, 35. La conferenza viene organizzata da SAP. tramite **Imageware s.r.l.**, (di seguito "Organizzatore"), che agisce in nome e per conto di SAP.

Orari della conferenza in presenza

Orario di apertura per i visitatori: dalle ore 9.00 alle ore 18.00; per i Partner Sponsor: dalle ore 8.00 alle ore 18.00. L'Organizzatore si riserva il diritto insindacabile di modificare gli orari della conferenza in presenza.

Iscrizione, partecipazione e regolamentazione degli ingressi alla conferenza in presenza

L'iscrizione e partecipazione a SAP NOW 2023 è gratuita per le aziende clienti e potenziali clienti di SAP. È subordinata a invito. La partecipazione alla Conferenza richiede una richiesta di registrazione preventiva attraverso form online disponibile sul sito della conferenza.

L'iscrizione all'edizione in presenza di SAP NOW 2023 si ritiene confermata esclusivamente a seguito della ricezione di una conferma via e-mail, che comprende ulteriori informazioni sulla conferenza.

L'accesso alla conferenza in presenza è riservato esclusivamente ad aziende Clienti SAP, Potenziali Clienti, Partner Sponsor e invitati a eventi speciali. SAP si riserva il diritto di rifiutare o cancellare qualsiasi registrazione a sua esclusiva discrezione, senza responsabilità.

SAP si riserva di cancellare la conferenza in ogni momento laddove non sussistano le condizioni per la sua esecuzione per cause derivanti oltre il ragionevole controllo di SAP e/o siano causati da eventi di forza maggiore. In tal caso SAP non potrà essere responsabile per eventuali costi sostenuti dai partecipanti.

Riprese e registrazioni

SAP non autorizza a fotografare, registrare video o registrare interventi o fare in altro modo screenshot di presentazioni effettuate nell'ambito della conferenza, inclusi, a titolo esemplificativo ma non esaustivo, keynote e presentazioni, senza l'espresso consenso scritto di SAP e delle persone registrate. Per richiedere l'autorizzazione all'utilizzo dei contenuti del Programma per uso commerciale, contattare segreteriasapnow@imageware.it

Disclaimer

I materiali del Programma sono forniti solo a scopo informativo. SAP non sarà responsabile per danni di alcun tipo derivanti da errori od omissioni nei materiali del Programma, né SAP sarà responsabile per eventuali danni derivanti dall'uso dei materiali del Programma o di altre informazioni trasmesse in occasione del Programma. SAP può fornire informazioni o dichiarazioni su prodotti, servizi o funzionalità pianificati o potenziali nell'ambito del Programma. Tali dichiarazioni non costituiscono un impegno di alcun tipo da parte di SAP che tali funzionalità o prodotti o servizi saranno mai resi commercialmente disponibili o disponibili in base a un periodo di tempo specifico. SAP può modificare i propri piani relativi a futuri rilasci di prodotti o servizi in qualsiasi momento per qualsiasi motivo o senza motivo. Se si sceglie di fornire a SAP feedback o suggerimenti per il miglioramento di

prodotti o servizi sui prodotti o servizi SAP, lo si fa liberamente senza alcuna riserva di diritti e non si pone alcuna restrizione a SAP in merito all'utilizzo di tali feedback o suggerimenti.

Utilizzo del materiale

Salvo quanto esplicitamente e diversamente concordato, la disponibilità per l'iscritto o partecipante al Programma di qualsiasi materiale non costituisce alcuna concessione di diritti diversi dal diritto di utilizzare il materiale fornito per i propri scopi e non costituisce una licenza per riprodurre, distribuire, rendere disponibile o utilizzare o commercializzare in altro modo tale materiale.

In aggiunta ai presenti termini SAP applica per la conferenza i <u>termini e condizioni di utilizzo</u> e disposizioni inerente il Copyright presenti sul proprio sito corporate.

Condotta utente

In qualità di iscritto a SAP NOW 2023, l'utente riconosce e accetta che SAP, a sua esclusiva discrezione, si riserva il diritto di rimuovere l'utente dalla conferenza qualora si accerti che la sua partecipazione o il suo comportamento ostacolino oppure creino interruzioni e disagio nella fruizione del contenuto della conferenza da parte degli altri partecipanti.

Pratiche commerciali non etiche/non conformi

SAP si riserva il diritto di negare la partecipazione a chiunque si impegni o sia ritenuto coinvolto in pratiche commerciali non etiche o non conformi. SAP può inoltre escludere, a sua esclusiva discrezione, qualsiasi potenziale partecipante dalla registrazione o dalla partecipazione a SAP NOW 2023.

Privacy

Per ulteriori informazioni in merito al trattamento dei dati degli utenti iscritti e partecipanti a SAP NOW consulta l'Informativa Privacy SAP NOW 2023 all'indirizzo: https://go9.events.sap.com/italy/sapnow/policy/privacy-policy.kl

Varie

Le opinioni espresse da qualsiasi partecipante o relatore al Programma non sono necessariamente quelle di SAP. Tutti i partecipanti alla conferenza, inclusi i relatori, sono gli unici responsabili del contenuto delle rispettive presentazioni individuali o aziendali, materiale di marketing o comunicazione pubblicitaria. Per qualsiasi domanda relativa alla conferenza e ai presenti termini è possibile contattare: segreteriasapnow@imageware.it